Tierarztlicher Notdienst in den Praxisgebieten Fluorn-Winzeln, Sulz,
Oberndorf, Freudenstadt, Horb, Ergenzingen

Dienstplan flr Januar bis Juli 2025 (Stand: 10.12.24)
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10./11. Mai
17./18. Mai
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07./08. Juni
09. Juni

14./15. Juni
19. Juni

21./22. Juni
28./29. Juni
05./06. Juli

Dr. Verena Schneider
Mag. Diana Lehner

Dr. Christian Biewer
Kleintierpraxis Empfingen
Dr. Christian Biewer

Dr. Verena Schneider

Dr. Anne von Stromberg
TA Susanne Schmid

Dr. Katja Baumer

Dr. Jurgen Seybold

TA Rldiger Hummel

TA Barbara Koenig

Dr. Verena Schneider

Dr. Christian Biewer
Mag. Diana Lehner
Kleintierpraxis Empfingen
Dr. Anne von Stromberg
Mag. Diana Lehner

TA Susanne Schmid
Kleintierpraxis Empfingen
Dr. Katja Baumer

Dr. Anne von Stromberg
TA Rldiger Hummel

Dr. Jurgen Seybold

TA Barbara Koenig

Dr. Christian Biewer

TA Susanne Schmid

Mag. Diana Lehner
Kleintierpraxis Empfingen
Dr. Katja Baumer

Dr. Anne von Stromberg
TA Rudiger Hummel

TA Susanne Schmid

TA Rudiger Hummel

Dr. Katja Baumer

Silvester/Neujahr

Heilige Drei Konige

Karfreitag
Ostersonntag
Ostermontag

Maifeiertag

Christi Himmelfahrt

Pfingstsonntag
Pfingstmontag

Fronleichnam



